
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от и З -  С -/. 2018 г. г. Шали №

V.

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 
г. №381-Ф3 «Об основах государственного регулирования торговой 
деятельности в Российской Федерации» и в соответствии с постановлением 
Правительства Российской Федерации от 9 апреля 2016 года № 291 «Об 
утверждении Правил Установления субъектами Российской Федерации 
нормативов минимальной обеспеченности населения площадью торговых 
объектов» статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением правительства Чеченской Республики от 11 
июля 2016 года № 112 «Об утверждении нормативов минимальной 
обеспеченности населения площадью торговых объектов в Чеченской 
Республике»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Шалинского муниципального района (далее - Схема), согласно 
Приложению.

2. Отделу экономического развития торговли и инвестиционной 
политики направить прилагаемую Схему в Министерство экономического, 
территориального развития и торговли Чеченской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы администрации Шалинского района Р.А. Махаджиева.

Глава администрации Шалинского 
муниципального района



(

Приложение: 
к постановлению главы 
администрации Шалинского 
муниципального района

от «££» С  'f  2018г. № /У

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Шалинского муниципального района

№
п/п

Адрес места 
Размещения 

нестационарны 
х торговых 
объектов

Площадь места
размещения
нестационарны
х торговых
объектов
(кв.м.)

Форма
собственности 
места размещения 
нестационарных 
торговых 
объектов

Типы
нестационарн 
ых торговых 
объектов для 
размещения

Количество
нестационар

ных
торговых
объектов

Специализа
ция

нестационар
ных

торговых
объектов

Категория 
хозяйствующих 

субъектов, 
использующих для 

размещения 
нестационарные 

торговые объекты

Иная
дополните

льная
информац

ия

1 2 3 4 5 6 7
Ш алинское городское поселение

1
г. Шали, ул. 
Моздокская, 
б/н 20 Муниципальная Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
продукцию ЛПХ

2
г. Шали, ул. 
Школьная, 116 25 Муниципальная Ларек 1

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
продукцию ЛПХ

3
г. Шали, ул. 
Суворова, 85 20 Муниципальная Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
продукцию ЛПХ



г

4
г. Шали, ул.
Набережная,
б/н 20 Муниципальная Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
продукцию ЛПХ

5
г.Шали, ул.
Набережная,
б/н

15 Муниципальная Ларек 1 -
Все категории 

хозяйствующих 
субъектов, включая 

продукцию ЛПХ

6
г.Шали, ул. 
Школьная, 1 12 Муниципальная Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
продукцию ЛПХ

7
г.Шали, ул. 
Набережная, 
12

20 Муниципальная Ларек 1 -
Все категории 

хозяйствующих 
субъектов, включая 

продукцию ЛПХ

8
г.Шали, ул.
Ивановская,
Д .62

15 муниципальная Ларек 1 -
Все категории 

хозяйствующих 
субъектов, включая 

продукцию ЛПХ

9 г.Шали, ул. 
Суворова, б/н 12 Муниципальная Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
продукцию ЛПХ

10 г.Шали, ул. 
Заречная, 13 4 Муниципальная Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
продукцию ЛПХ

11 г.Шали, ул. 
Школьная, 1 10 Муниципальная Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
продукцию ЛПХ



12
г. Шали, ул. 
Ивановская,
д. б/н

50 Муниципальная

Временные
торговые
объекты
(сезонная
торговля)

13 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
продукцию ЛПХ

13

г. Шали, ул. 
Ивановская,
д. б/н (на 
пересечении с 
ул.
Курганная)

40 Муниципальная

Временные
торговые
объекты
(сезонная
торговля)

9 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
продукцию ЛПХ

14

г.Шали, ул. 
Таймиева (на 
пересечении с 
ул. Луговая)

50 Муниципальная

Временные
торговые
объекты
(сезонная
торговля)

14 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
продукцию ЛПХ

Герменчукское сельское поселение

15 с. Герменчук, ул. 
Л.Исаева 12 Муниципальная Ларек 1

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
продукцию ЛПХ

16 с. Г ерменчук, ул. 
А.Кадырова, 43 16 Муниципальная Ларек 1

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
продукцию ЛПХ

17 с. Г ерменчук, ул. 
А.Кадырова, б/н 12 Муниципальная Ларек 1

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
продукцию ЛПХ

18 с. Герменчук, ул. 
Шоссейная, 198 12 Муниципальная Ларек 1

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
продукцию ЛПХ



19 с. Герменчук, ул. 
А.Кадырова, 107 12 Муниципальная Ларек 1

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
продукцию ЛПХ

20 с. Г ерменчук, ул. 
Дружная, 49а 10 Муниципальная Ларек 1

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
продукцию ЛПХ

21 с. Герменчук, ул. 
Шоссейная, 184 12 Муниципальная Ларек 1

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
продукцию ЛПХ

22 с. Герменчук, ул. 
Л.Исаева, 26 16 муниципальная Ларек 1

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
продукцию ЛПХ

23 с. Г ерменчук, ул. 
Л.Исаева, 17 16 Муниципальная Ларек 1

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
продукцию ЛПХ

24
с. Г ерменчук, ул. 
А. Шарипова, 
б/н

16 Муниципальная Ларек 1
Все категории 

хозяйствующих 
субъектов, включая 

продукцию ЛПХ

25 с. Герменчук, ул. 
А.Кадырова, б/н 12 Муниципальная Ларек 1

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
продукцию ЛПХ

26 с. Герменчук, ул. 
А.Кадырова, б/н 12 Муниципальная Ларек 1

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
продукцию ЛПХ

27 с. Г ерменчук, ул. 
Спортивная, б/н 16 Муниципальная Ларек 1

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
продукцию ЛПХ



(

28 с. Герменчук, ул. 
Спортивная, 15а 16 Муниципальная Ларек 1

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
продукцию ЛПХ

Автуринское сельское поселение

29

с. Автуры ул. 
Бамат-Г ирей- 
Хаджи, рядом 
с д. 113а

5 Муниципальная автолавка 1 Продукция, 
произведен 
ная в ЛПХ

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
деятельность ЛПХ

30

с. Автуры ул. 
Бамат-Г ирей- 
Хаджи, рядом 
с д. 175

5 Муниципальная автолавка 1 Продукция, 
произведен 
ная в ЛПХ

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
деятельность ЛПХ

31

с. Автуры ул. 
Бамат-Г ирей- 
Хаджи, рядом 
с д. 140

10 Муниципальная автолавка 2 Продукция, 
произведен 
ная в ЛПХ

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
деятельность ЛПХ

32

с. Автуры ул. 
Бамат-Гирей- 
Хаджи, рядом 
с д. 188

500 Муниципальная автолавка 10 Продукция, 
произведен 
ная в ЛПХ

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
деятельность ЛПХ

33

с. Автуры ул.
Бамат-Гирей-
Хаджи,

9 Муниципальная Ларек
«Бургер»

1 Продукция, 
произведен 
ная в ЛПХ

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
деятельность ЛПХ



34

с. Автуры ул. 
Бамат-Г ирей- 
Хаджи, рядом 
с д. 190

10 Муниципальная автолавка 2 Продукция, 
произведен 
ная в ЛПХ

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
деятельность ЛПХ

35

с. Автуры ул. 
Бамат-Г ирей- 
Хаджи, рядом 
сд. 198

6 Муниципальная ларек 1 Продукция, 
произведен 
ная в ЛПХ

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
деятельность ЛПХ

36

с. Автуры ул. 
Бамат-Г ирей- 
Хаджи, рядом 
с д. 285

5 Муниципальная автолавка 1 Продукция, 
произведен 
ная в ЛПХ

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
деятельность ЛПХ

37

с. Автуры ул. 
Бройлерная, 
рядом с 
СОШ № 2.

10 Муниципальная автолавка 2 Продукция, 
произведен 
ная в ЛПХ

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
деятельность ЛПХ

38

с. Автуры ул. 
Бройлерная 
рядом с д. 16- 
26

35 Муниципальная автолавка 7 Продукция, 
произведен 
ная в ЛПХ

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
деятельность ЛПХ

39

с. Автуры ул. 
И.
Умпашаева, 
рядом с ИП 
«Каруев Р.»

6 Муниципальная Ларек
«Шаурма»

1 Продукция, 
произведен 
ная в ЛПХ

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, включая 
деятельность ЛПХ



г

П. Чири-Юрт

40

с. Чири-Юрт, 
ул. А-Х. 
Кадырова 56 9

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

-

41

с. Чири-Юрт, 
ул.
Поселковая, 
участок 11А

9

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

-

42

с. Чири-Юрт, 
ул.
Поселковая, 
участок 11А

12

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

-

43

с. Чири-Юрт, 
ул.
Поселковая, 
участок 11А

12

Муниципальная

Ларек
(мясной) 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

-

44

с. Чири-Юрт, 
ул.
Поселковая, 
участок 11А

12

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

-



45

с. Чири-Юрт,
ул.
Поселковая, 
участок 11А

12

Муниципальная

ларек
шаурма

1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

-

46

с. Чири-Юрт, 
ул.
Поселковая, 
участок 11А

12

Муниципальная

Бургерная 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

-

47

с. Чири-Юрт, 
ул.
Поселковая, 
участок 11А

12

Муниципальная

ларек
шаурма 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

-

48

с. Чири-Юрт,
ул.
Поселковая, 
участок 11А

12

Муниципальная

ларек кафе 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

-

49

с. Чири-Юрт, 
ул.
Поселковая, 
участок 11А

12

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

-



50

с. Чири-Юрт, 
ул. рядом с 
Поселковая, 
дом 16.

50

Муниципальная

павильон 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

-

51

с. Чири-Юрт, 
ул.
Поселковая, 
участок 11А

9

Муниципальная
Ларек

(парикмахер
ская)

1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

-

52

с. Чири-Юрт, 
ул.
Поселковая, 
участок 11А

16

Муниципальная

Ларек
(мясной) 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

-

53

с.Чири-Юрт,
ул.
Поселковая, 
около дома 
№15

25

Муниципальная

павильон 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

-

54

с. Чири-Юрт, 
ул.
Шоссейная, 
между двумя 
рынками

6

Муниципальная

Г азетный 
ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

-



г

55

с.Чири-Юрт, 
Поселковая. 
Рядом с АЗС 
и напротив 
дома №11

9

Муниципальная

ларек
шаурма 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

-

56

с.Чири-Юрт 
напротив 14- 
дома аренда 
5-лет

15

Муниципальная

павильон 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

-

Белгатойское сельское поселение

57

с. Белгатой 
перекресток 
ул. Кадырова 
и ул.
Курганная

20

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

58

с. Белгатой 
перекресток 
ул. Кадырова 
и ул.
Школьная

20

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

59

с. Белгатой 
перекресток 
ул. Кадырова 
и ул.
Абзаилова

20

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ



60

с. Белгатой 
перекресток 
ул. Кадырова 
и ул. Мира

20

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

61

с. Белгатой 
перекресток 
ул. Кадырова 
и ул.
Трудовая

20

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

62

с. Белгатой 
перекресток 
ул. Гайсумова 
и ул.
Школьная

20

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

63

с. Белгатой 
перекресток 
ул. Г айсумова 
и ул.

20

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

64

с. Белгатой 
перекресток 
ул. Г айсумова 
и ул.
Х.Киндарова

20

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ



(

65

с. Белгатой 
перекресток 
ул. Гайсумова 
и ул.
Трудовая

20

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

66

с. Белгатой
перекресток
ул.
Вайнахская,
б/н

20

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

67

с. Белгатой 
перекресток 
ул. Речная, 
б/н

20

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

68

с. Белгатой 
перекресток 
ул. Бурятская, 
б/н

20

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

Ново-Атагинское селькое поселение

69
с. Новые-Атаги 
ул. Ш.А. 
Митаева

75

Муниципальная

Ларек 5 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ



г (

70 с. Новые-Атаги 
ул. Кадырова 180

Муниципальная

Ларек 12 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

71
с. Новые-Атаги 
ул.
Орджоникидзе

75

Муниципальная

Ларек 5 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

Мескер-Юртовское сельское поселение

ч
с. Мескер-Юрт 
ул. первая 
Г удермеская, 
б/н

20

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

с. Мескер-Юрт

[р11 удермеская, 
| / н

25

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

* Мескер-Юрт 
■д. Баширова
В/н

25

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ



г

75
с. Мескер-Юрт 
ул. А-Х. 
Кадырова, б/н

30

Муниципальная

Ларек 2 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

76
с. Мескер-Юрт 
ул. Кунта- 
Хаджи, б/н

30

Муниципальная

Ларек 2 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

77
с. Мескер-Юрт 
ул.
Шоссейная,б/н

25

Муниципальная

Ларек 2 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

78
с. Мескер-Юрт 
ул.М.Кишиева, 
б\н

20

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

79
с. Мескер-Юрт 
ул. Аргунская 
б/н

30

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ



г г

80
с. Мескер-Юрт 
ул.А. Митаева 
б/н

20

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

81
с. Мескер-Юрт 
ул. Рассветная 
б/н

25

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

82

с. Мескер-Юрт 
ул.
А.Алаудинова
б/н

20

Муниципальная

Ларек 2 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

Дуба-Юртовское сельское поселение

83

с. Дуба-Юрт, 
ул. А-Х 
Кадырова, 
рядом с д. 270

9

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

84

с. Дуба-Юрт, 
ул. А-Х 
Кадырова, 
рядом с д. 270

15

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ



85

с. Дуба-Юрт, 
ул. X.
Нурадилова, в 
центре села

12

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

86

с. Дуба-Юрт, 
ул. X.
Нурадилова, в 
центре села

12

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

87

с. Дуба-Юрт, 
ул. X.
Нурадилова, в 
центре села

15

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

88

с. Дуба-Юрт, 
ул. X.
Нурадилова, в 
центре села

12

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

89

с. Дуба-Юрт, 
ул. X.
Нурадилова, в 
центре села

13

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ



90
с. Дуба-Юрт, 
ул. X.
Нурадилова, в 
центре села

15

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

91

с. Дуба-Юрт, 
ул. X.
Нурадилова, в 
центре села

15

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

92
с. Дуба-Юрт, 
ул. X.
Нурадилова, в 
центре села

12

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

Сержень-Юртовское сельское поселение

93
с. Сержень- 
Юрт, ул. А-Х 
Кадырова, 2

18

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

94
с. Сержень- 
Юрт, ул. А-Х 
Кадырова, 54

26

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ



( (

95
с. Сержень- 
Юрт, ул. А-Х 
Кадырова, 103

23

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

96

с. Сержень- 
Юрт, ул. А-Х 
Кадырова, 
124

19

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

97
с. Сержень- 
Юрт, ул. А-Х 
Кадырова, 186

30

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

98

с. Сержень- 
Юрт, ул. А-Х 
Кадырова, 
198

25

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

99

с. Сержень- 
Юрт, ул. А-Х 
Кадырова, 
391

29

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ



(

100

с. Сержень- 
Юрт, ул. А-Х 
Кадырова, 
362

30

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

101

с. Сержень- 
Юрт, ул.
А. Шарипова, 
1

19

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

102

с. Сержень- 
Юрт, ул. 
А.Шарипова, 
32

26

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

103

с. Сержень- 
Юрт, ул. 
А.Шарипова, 
52

20

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

104

с. Сержень- 
Юрт,
ул.Шалинская
,12

27

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ



105

с. Сержень- 
Юрт,
ул.Шалинская
,31

23

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

106
с. Сержень- 
Юрт, ул. 
Полевая, 24

19

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

107
с. Сержень- 
Юрт, ул. 
Полевая, 41

28

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

108
с. Сержень- 
Юрт, ул. 
Ясханова, 22

23

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

109

с. Сержень- 
Юрт, ул. 
Р.Садаева, 1

18

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ



г г

Агиштинское сельское поселение

110
С. Агишты, 
ул. А-Х. 
Кадырова, 37

6

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ

111
С. Агишты, 
ул. А-Х. 
Кадырова, 11

6

Муниципальная

Ларек 1 -

Все категории 
хозяйствующих 

субъектов, 
включая 

продукции ЛПХ


